NAMSUNG SHIPPING JAPAN, LTD.
TOKYO : KANDA TOKURIKI BLDG., 1F, 9-12, KAJICHO 2-CHOME, CHIYODA-KU, TOKYO, 101-0044, JAPAN
OSAKA : OSAKA-KENDAI BLDG., 9F, 3-15, NISHIHONMACHI 1-CHOME, NISHI-KU, OSAKA, 550-0005, JAPAN

2023年 9月吉日
御客様各位

南星海運株式会社/東暎海運株式会社
日本総代理店 : 南星海運ジャパン株式会社

“境港サービス開始のお知らせ”

拝啓 貴社ますますご盛栄のことお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
この度弊社NAMSUNG SHIPPING では、10月 28日（土）よりNCJサービスとして「境港」のサービスを開始することに
なりましたので御連絡をさせて頂きます。
船積み予定がございましたらお問い合わせをお待ちしておりますので何卒宜しく御願い致します。

記

・港名  ：境港
・サービス  ：NCJ サービス
・開始日  ：2023年 10月 28日（土）よりサービス開始！

「NCJ  (E/W) サービス」
新港 青島 釜山 清水 小名浜 仙台 釜石 新潟⇒

土 月 水 日 月 火 水 金

⇒境港 釜山 蔚山 光陽 新港 青島 →始めに戻る

土 火 水 水 土 月

※本船 : STAR CLIPPER / SUNNY DAISY / SUNNY IVY

以上

ご不明な点は弊社までお問合せ頂けます様何卒宜しく御願い致します。
NAMSUNG SHIPPING CO.,LTD. / DONGYOUNG SHIPPING CO.,LTD.

日本総代理店：南星海運ジャパン株式会社（NAMSUNG SHIPPING JAPAN, LTD.）

http://www.nsl-japan.co.jp

http://www.nsl-japan.co.jp/